Fusées Pneumatiques Locafusee GARANTIE 2 ANS
Référence Dia. fusée Elargisseur Fusée Flexible d'air Flexible d'air Flexible d'air Flexible d'air Flexible d'air Graisseur Graisseur Graisseur
(mm) (mm) (avec clés) (20m‐5/8") (20m‐3/4") (20m‐1") (20m‐1,25") (20m‐1,5") (1,3L) (4,0L) (9,0L)
LFF45 45 X X
LFF55  55 X X
LFF55R 55 X X
LFF65 65 80‐120 X
X
X
X
X
LFF70 70 80‐120 X X X
LFF70R 70 X X X
LFF75 75 80‐120 X X X
LFF95 95 130‐160 X X X X
LFF95P 95 X X X
LFF95R 95 X X X X
LFF95M 95 130‐160 X X X X
LFF95V 95/115 130‐160 X X X X
LFF95VM 95/140 130‐160 X X X X
LFF95W 95/140 146‐160 X X X X
LFF130PV 130/165 190‐220 X X X
LFF130PW 130/200 220 X X X
LFF135 130/135 160‐220 X X X
LFF135P 130/135 160‐220 X X X
LFF160L 160 190‐273 X X X
LFF160V 160/200 220‐273 X X X
R Tête active Huile LOCAFUSEE‐OIL : LOCAFUSEE
M Cable de traction 10 L  205 Boulevard Marcel Cachin
V/W double diamètre 30 L 91430 IGNY ‐ France
P Marche arrière graisseur Tél. : +33 (0)1 64 48 73 69 Email : info@locafusee.com

LFF95V X X X
LFF95VM X X X
LFF95W X X
LFF130PV X X
LFF130PW X
LFF135P X X X
LFF160L X X X X
LFF160V X X X
LOCAFUSEE
205 Boulevard Marcel Cachin
91430 IGNY ‐ France
Tél. : +33 (0)1 64 48 73 69 Email : info@locafusee.com
Pousse‐tubes pneumatiques GARANTIE 2 ANS
Référence Diamètre Pousse‐tube Flexible d'air Flexible d'air Flexible d'air Flexible d'air Flexible d'air Graisseur Graisseur Graisseur
(mm) (avec clés) (20m‐1,25") (20m‐1,5") (12m‐2") (12m‐2,5") (20m‐3") (1,3L) (4,0L) (9,0L)
LFPT130 130 X X X X
LFPT160 160 X X X
LFPT185 185 X X X
LFPT240T 240 X X X
LFPT240LT 240 X X X
LFPT260 260 X X X
LFPT370 370 X X X
LFPT410 410 X X X
LFPT550 550 X X X
LOCAFUSEE
205 Boulevard Marcel Cachin
91430 IGNY ‐ France
Tél. : +33 (0)1 64 48 73 69 Email : info@locafusee.com